
Referat bestyrelsesmøde Sølodden10. maj 2023

Valg af referent: Connie

Godkendelse af referat fra sidste møde: referat godkendt

Konstituering: 
Formand Klaus nr 79, Connie nr 41 fortsætter som næstformand og Klavs nr 81 fortsætter som 
kasserer.  Henrik nr 91 og Ole nr 37 menige medlemmer og Kristian, nr 77 er suppleant. Connie 
repræsenterer FGF

Opfølgning/evaluering generalforsamling Enighed om, at indlæg af forebyggelseskonsulent ift 
indbrud var godt. Alle fik vist noget med hjem. 
Ikke specielt stort fremmøde – og det var flest gengangere – men god stemning.
Vi kan evt overveje energikonsulent til næste år – eller andet fælles tema. 
Referat er lavet og godkendt. 
Klaus er ved at få underskrifter på – og derefter kan vi sende ud pr mail – med bemærkning om, at 
der kommer girokort til årets kontingent. 

Den grønne trekant – hvordan kommer vi videre. 
STV har slået græs et par gange – flyttet sten og bedt om, at der kan køres mellem stenene
Ole vil gerne tage kontakt til STV . Høre hvad de foreslår – vi har ide om et par bærbuske og 
frugttræer. Evt kirsebærlaurbær eller andet stedsegrønt.
Økonomiramme – 10.000 – 20.000.

Økonomi – noget at samle op?
Økonomi stabil, der sendes snart opkrævning ud for årets kontingent

Nyt om fibernet?
Ikke rigtig noget nyt – vi synes det går lidt langsomt. 
Klaus har talt med entrepenører, som tog foto og video før de gik i gang ift om belægning bliver 
ordentlig reetableret. Connie er ikke helt tilfreds med sten, der ikke ligger helt i niveau.
Hvis utilfredshed skal det meldes til kommunen

Evt nyhedsbrev?
Referat generalforsamling, oplysning om kontingenter, evt notits om hunde snor og samle op efter
dem(Henrik laver oplæg?) Reminder om arbejdsdag 7/10.
Igen minde om langsom kørsel og højrevigepligt. 

Evt.
Skal vi sætte skilt op om, at hund skal holdes i snor. Henrik undersøger lidt om mulighed for skilte. 
Ole forhører anden hundelufter i Marklodden, hvordan de har fået skilte op, om hund i snor. 
Måske skal vi kontakte FGF om det generelt skal gælde området. 



Skal vi købe ”Simon sikker” figurer mhp at nedsætte hastigheden. Findes i  Udeleg – til 495 kr, 
aktuelt restordre. 
Connie holder øje m hvornår de kommer igen, og indkøber..

Klaus: - grundejerforeningen har nogle ledninger liggende på området -det gør vi skal være 
medlem af LER(ledningsejernes register) der nu gøres digitalt. 
Til nu har vi klaret graveforespørgsler med vores lokale kort, som Klaus har tilsendt. 
Klaus har nu søgt dispensation. Får vi den er det fint – og ellers må vi betale til LER.
Novafoss, Radius og TDC melder selv ind til LER.

Vi har ikke i sin tid fået meldt vores vejlamper ind, så de er på kort. Klaus har fået tilbud på 3-4 
timer af landmåler – a 750 kr. 
Enighed om, at vi ønsker det. 
 

Næste møde
Torsdag 14/9 – Kongemosen, kl 18 med tid til møde før middag.   Connie bestiller bord. 

16/5-2023 Connie Brunsgård


